
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 23. 1. 2025 ZM 25 01 06 01

Název:
Prodej části pozemku p. č. 1948 k. ú. Podmokly - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p. č. 1948 k. ú. Podmokly o výměře dle geometrického plánu, který bude 
vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 10.12.20214 návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a usnesením č. RM 
24 20 37 24 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 1948 k. ú. 
Podmokly o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr.



Důvodová zpráva:
Stanoviska:

OSIT v uvedené lokalitě neeviduje žádný záměr.

OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 1948 v katastrálním území Podmokly o výměře cca 240 
m² na zahradu k budoucím rodinným domům. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se 
pozemek parc. č. 1948 v katastrálním území Podmokly nachází v zastavěném území v zóně BM – RD 
městského typu. Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek mimo zastavěné 
území do plochy NZ.2 – plocha zemědělská/trvalý travní porost.

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji části pozemku p.p.č. 1948 k.ú. Podmokly. 
Předmětný pozemek je součástí honitby HS Krásný Studenec, IČO: 71170421 se sídlem Arnoltice 141, 407 14 
Arnoltice.

OSC - jako silniční správní úřad nemá námitek k prodeji části p.p.č. 1948 k.ú. Podmokly za účelem rozšíření 
zahrady pro vlastníka přilehlé nemovitosti.

OKD - nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 1948 k.ú. Podmokly při zachování přístupu na zbylou část 
pozemku.

OMH - eviduje žádost o prodej části pozemku p. č. 1948 k. ú. Podmokly. Žadatel je nový vlastníkem pozemků 
p. č. 1943 a p. č. 1945/2 k. ú. Podmokly, na kterých chce realizovat výstavbu dvojdomku a odkoupen část 
pozemku p. č. 1948 chce využít na rozšíření zahrady. OMH dlouhodobě eviduje na pozemku nájemní 
smlouvy, kdy nájemci jsou vlastníci bytových jednotek v přilehlé nemovitosti. OMH nemá námitek k prodeji 
pozemku.

Přístup na předmětný pozemek p. č. 1948 v katastrálním území Podmokly je zajištěn z ulice U Ovčince, v 
blízkosti Střední průmyslové školy strojní a dopravní. 

V případě zveřejnění záměru města budou o prodeji současně informováni nájemci přilehlých zahrad.

Cena za prodej bude stanovena dle „Zásad“, tj. znalecký posudek ev. odhad ceny obvyklé.

Nájemní smlouva - 2x - jiná část pozemku

Žadatel: ******

Závazky a pohledávky vůči městu: 0

Vyjádření:

OSIT OSU OZP OSC OKD OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM 1948-108 zakres.pdf Komentář:          

Příloha: ANO Zadost 1948-108.pdf Komentář:          

Příloha: Foto 1948 - 108 A.pdf Komentář:          



Příloha: Foto 1948 - 108 B.pdf Komentář:          

Příloha: Foto 1948-108 letecka.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 13.1.2025 08:20 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 13.1.2025 17:05 podepsáno




















